Proyectos Herranz & TQ SL

Desde:

PROYECTOS HERRANZ & TQ SL

CIF: B44992360

EMAIL: administracion@proyectosherranz.com
TELF ADMON: 622 88 34 62

DIRECCION: RD. Guglielmo Marconi, 11 A Oficina 4
Parque tecnolégico

46980 Paterna

CUENTA: BBVA

ES42 0182 5763 0102 01717317

Hrs/Can Servicio

Presupuesto

Fecha

A:

ALEJANDRO VALLES

C/ Oroneta N2 63-2 Torren Conill
46117 Bétera (Valencia.)

NIF. 19881431R
alejandrovacol4@gmail.com

Tarifa/Precio

Pintado interior de la vivienda, tapado completo de la vivienda,

masillado de grietas, descorchados y fisuras.
Comedor.

Habitacién multifuncion.

Cocina.

Techos de bafio.

Escalera, recibidor y distribuidor .
Lavadero gimnasio.

Garaje paredes y techo.

Raya roja en garaje.

Garaje, suelo y rodapié.
Barandilla interior blanca.
Barandilla interior negra.
Habitacién Maria.

Habitacién Alejandro.

Habitacion principal.

Vestidor.
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Pintado y reparacion exterior.

Valla perimetral del terreno pintada.
Hidrofugante e pared de caravista.

Pintado y restauracién de fachada.

Lijado y pintado de rejas.

Barandilla delantera.

Barandilla trasera.

Pintado de puerta de garaje interior a una cara.

Pintado de puerta peatonal y garaje exterior.
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Suelo de entrada garaje rojo.

Agradecemos su confianza, es un placer trabajar con usted en este proyecto.

1.

2.

SubTotal
IVA

Total

Atentamente, Proyectos Herranz

600,00€
180,00€
180,00€

80,00€
550,00€
360,00€
900,00€
150,00€
200,00€
420,00€
180,00€
180,00€
220,00€
220,00€

80,00€

520,00€
700,00€
800,00€

30,00€

80,00€
250,00€
120,00€
330,00€
550,00€

PRE_2023-401
octubre 17, 2023

SubTotal

600,00€
180,00€
180,00€
240,00€
550,00€
360,00€
900,00€
150,00€
1.200,00€
420,00€
180,00€
180,00€
220,00€
220,00€
80,00€

520,00€
700,00€
2.800,00€
270,00€
80,00€
250,00€
120,00€
330,00€
550,00€

11.280,00€
2.368,80€

13.648,80€
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