

**Desde:**

PROYECTOS HERRANZ & TQ SL  
CIF: B44992360  
EMAIL: administracion@proyectos herranz.com  
TELF ADMÓN: 622 88 34 62  
DIRECCION: RD. Guglielmo Marconi, 11 A Oficina 4  
Parque tecnológico  
46980 Paterna  
CUENTA: BBVA  
ES42 0182 5763 0102 01717317

**A:**

ALEJANDRO VALLES  
C/ Oroneta Nº 63-2 Torren Conill  
46117 Bétera (Valencia.)  
NIF. 19881431R  
alejandrovaco14@gmail.com

Hrs/Can	Servicio	Tarifa/Precio	SubTotal
	<b>Pintado interior de la vivienda, tapado completo de la vivienda, masillado de grietas, descorchados y fisuras.</b>		
1	Comedor.	600,00€	600,00€
1	Habitación multifuncion.	180,00€	180,00€
1	Cocina.	180,00€	180,00€
3	Techos de baño.	80,00€	240,00€
1	Escalera, recibidor y distribuidor.	550,00€	550,00€
1	Lavadero gimnasio.	360,00€	360,00€
1	Garaje paredes y techo.	900,00€	900,00€
1	Raya roja en garaje.	150,00€	150,00€
1	Garaje, suelo y rodapié.	1.200,00€	1.200,00€
1	Barandilla interior blanca.	420,00€	420,00€
1	Barandilla interior negra.	180,00€	180,00€
1	Habitación María.	180,00€	180,00€
1	Habitación Alejandro.	220,00€	220,00€
1	Habitación principal.	220,00€	220,00€
1	Vestidor.	80,00€	80,00€
	<b>Pintado y reparación exterior.</b>		
1	Valla perimetral del terreno pintada.	520,00€	520,00€
1	Hidrofugante e pared de caravista.	700,00€	700,00€
1	Pintado y restauración de fachada.	2.800,00€	2.800,00€
9	Lijado y pintado de rejas.	30,00€	270,00€
1	Barandilla delantera.	80,00€	80,00€
1	Barandilla trasera.	250,00€	250,00€
1	Pintado de puerta de garaje interior a una cara.	120,00€	120,00€
1	Pintado de puerta peatonal y garaje exterior.	330,00€	330,00€
1	Suelo de entrada garaje rojo.	550,00€	550,00€

SubTotal	11.280,00€
IVA	2.368,80€
<b>Total</b>	<b>13.648,80€</b>

Agradecemos su confianza, es un placer trabajar con usted en este proyecto.